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Lublin, dnia 04.03.2022 r. 

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego lub w celu posłużenia do ustalenia 

wartości przedmiotu zamówienia pn.: „Dostawa, montaż oraz uruchomienie trzech 

jednostek zewnętrznych układu klimatyzacji agregatów typu: VRV producenta Daikin model 

RXYQ8P9W1B lub równoważny wraz z napełnieniem odpompowanym czynnikiem oraz 

robotami towarzyszącymi w obiekcie Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury Ośrodek 

Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie przy ul. Krakowskie 

Przedmieście 62” 

W dniu 02 i 03.03.2022 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania 

ofertowego. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.  

Pytanie 1: 

Proszę podać które parametry techniczne oraz ich wartość  należy brać pod uwagę w 

przypadku zaoferowania jednostek zewnętrznych innego producenta niż Daikin. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy brać pod uwagę następujące parametry wraz z wartościami: Qch=67kW; wymiary 

HxWxD=1680x1950x765, ciężar- 561 kg, Ne=13,23kW/3x400V – 50Hz 

Pytanie nr 2: 

Ile kg czynnika chłodniczego należy napełnić układ klimatyzacji składający się z trzech 

jednostek zewnętrznych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy uzupełnić 33,6 kg czynnika chłodniczego 

Pytanie nr 3: 

W załączniku nr 3 nie ma przebiegu tras układu zgodnie z zapytaniem. Proszę o wyjaśnienie 

niezgodności. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przebieg tras załaczono. 
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Pytanie nr 4: 

Zapytanie skończy się wyborem Wykonawczy czy jest w ogłoszone celu ustalenia( 

oszacowania)  wartości przedmiotu Zamówienia?. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytaniem niniejsze postepowanie może posłużyć do wyboru oferenta jak 

również oszacowaniu przedmiotu zamówienia. Wybór uzależniony jest od wartości oferty. 

Pytanie nr 5: 

Proszę o udostępnienie projektu wykonawczego  układu klimatyzacji, który obsługują 

jednostki zewnętrzne stanowiące przedmiot Zamówienia oraz dokumentację 

powykonawczą.. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dokumentację załączono. 

Pytanie nr 6 

Gdzie oraz na jakiej wysokości zamontowane są jednostki zewnętrzne, które należy 

zdemontować? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Jednostki zewnętrzne zamontowane są na posesji Zmawiającego w Lublinie przy ul. 

Krakowskie Przedmieście 62 na płycie fundamentowej.  

Pytanie nr 7 

Należy zamontować nową konstrukcję wsporczą pod jednostki zewnętrzne czy należy 

wykorzystać istniejącą konstrukcję wsporczą? Jeśli należy zamontować nową konstrukcję 

proszę podać typ konstrukcji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Jednostki należy zamontować na istniejącej konstrukcji (płyta fundamentowa). 

Pytanie nr 8 

Czy w cenie oferty należy ująć koszt przeglądów okresowych? Jeśli tak, ile razy w roku należy 

je wykonywać? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Tak, przeglądy należy wykonać 4 razy w roku. 

Pytanie nr 9 

Co Zamawiający rozumie przez pojęcie, o którym mowa we wzorze umowy „z napełnieniem 

odpompowanym czynnikiem (w dyspozycji Zamawiającego)”? Oznacza to, że koszt czynnika 

chłodniczego nie jest po stronie Wykonawcy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający odpompował czynnik chłodniczy i znajduje się w jego dyspozycji. Wykonawca 

po zamontowaniu jednostek i sprawdzeniu szczelności winien ten czynnik wpompować do 

układu. 

Pytanie nr 10 

Ile sztuk jednostek wewnętrznych obsługują 3 jednostki zewnętrzne, które należy 

zdemontować? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

17 sztuk 

Pytanie nr 11 

Proszę o udostępnienie zdjęcia na obiekcie 3 jednostek zewnętrznych, które należy 

zdemontować 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W załączeniu. 

Pytanie nr 12 

Proszę o udostępnienie doboru układu klimatyzacji, który obsługują jednostki zewnętrzne 

stanowiące przedmiot Zamówienia 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Numer 

pomieszczenia 

Qzcoc max lipiec 

[W] 

Qzcoc max wrzesień 

[W] 

Qch 

[kW] 

1.02 9 593 10 673 10,67 

1.20 21 659 25 710 25,71 
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2.42 4 856 5 239 5,24 

2.44 10 067 13 364 13,36 

 

Pytanie nr 13 

Proszę o przesłanie rzutów istniejącej sytuacji ponieważ nie mogę ich nigdzie znaleźć w 

załącznikach do przetargu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W załączniku nr 3, wykonawcza i powykonawcza 

Pytanie nr 14 

Proszę o podanie modeli jednostek wewnętrznych podłączonych do trzech jednostek 

zewnętrznych, które należy zdemontować 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wszystkie modele jednostek wewnętrznych są wyprodukowane przez firmę Daikin. FXAQ20P 

– 3 sztuki, FXLQ25P – 6 sztuki, FXLQ40P – 4 sztuka, FXLQ50P – 4 sztuki,  

Pytanie nr 15 

Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie jednostek zewnętrznych równoważnych. Nie można 

zaoferować jednostek  zewnętrznych równoważnych innego producenta niż Daikin, 

ponieważ układ nie będzie działał gdyż istniejące jednostki wewnętrzne nie będą 

kompatybilne z jednostką zewnętrzną innego producenta niż Daikin. Proszę o wyjaśnienie 

niezgodności. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne do obecnie obsługujących obiekt w zakresie 

systemów klimatyzacji. 

Kierownik Działu Administracyjno – Gospodarczego OSUIWM 
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